АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2022    2338

О проведении аукциона  в электронной
форме по продаже права на заключение
договора безвозмездного пользования  объектов
нежилого фонда общей площадью 133,0 кв.м.,
по адресу: Ленинградская область,
Кингисеппский муниципальный район,
Кингисеппское городское поселение,
г.Кингисепп, ул.Малая, д.5

       Руководствуясь пунктом 1 статьи 17.1. Федерального закона Российской
Федерации  от  26  июля  2006  года  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,
администрация

п о с т а н о в л я е т:

       1. Комитету по управлению имуществом муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области выступить
продавцом  и  организатором  аукциона  в  электронной  форме  по  продаже
одним  лотом  права  на  заключение  договора  безвозмездного  пользования
объектов нежилого фонда:
 нежилое помещение  КН 47:20:0909018:122 (номер на поэтажном плане

10) площадью 30,5 кв.м., по адресу: Ленинградская область,  г. Кингисепп, ул.
Малая, дом 5, пом. 11;

 нежилое помещение  КН 47:20:0909018:126 (номер на поэтажном плане
11) площадью 19,0 кв.м., по адресу: Ленинградская область,  г. Кингисепп, ул.
Малая, дом 5, пом. 12;
 нежилое помещение  КН 47:20:0909018:121 (номер на поэтажном плане

12) площадью 17,1 кв.м., по адресу: Ленинградская область,  г. Кингисепп, ул.
Малая, дом 5, пом. 13;
 нежилое помещение  КН 47:20:0909018:124 (номер на поэтажном плане

13) площадью 23,8 кв.м., по адресу: Ленинградская область,  г. Кингисепп, ул.
Малая, дом 5, пом. 14;
 нежилое помещение  КН 47:20:0909018:136 (номер на поэтажном плане

14) площадью 20,2 кв.м., по адресу: Ленинградская область,  г. Кингисепп, ул.
Малая, дом 5, пом. 15Н;
 нежилое помещение  КН 47:20:0909018:136 (номер на поэтажном плане
15) площадью 22,4 кв.м., по адресу: Ленинградская область,  г. Кингисепп, ул.
Малая, дом 5, пом. 16Н,
целевым назначением – для использования под офис, сроком на 5 лет.
       2. Установить начальную цену аукциона по продаже права на заключение
договора безвозмездного пользования объекта нежилого фонда, указанного в
п.1 настоящего постановления, на основании отчета об оценке, составленном
в соответствии с законодательством  Российской  Федерации об оценочной
деятельности.
       3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой
информации  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  в  информационно-
телекоммуникационной сети  Интернет.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на
первого  заместителя  главы  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» по управлению имуществом, земельным отношениям
и градостроительству С.Г.Соболева.

Глава администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район                                                             Ю.И.Запалатский

Стешина, 4-89-16, 5 экз.